

President Toomas Hendrik Ilves kohtus täna Töötukassa juhatusega ning sai ülevaate Töötukassa tegevusest tööturuteenuste vahendamisel ja töötuskindlustushüviste väljamaksmisel.

Riigipea sõnul “on oluline, et töötute koolitamine ja abistamine oleks kestlik ning et kogu kasutada olev raha ja energia kuluks just töötute abistamisele, mis on nii valitsuse kui ka sotsiaalpartnerite põhiülesanne”.

President Ilves tõdes: on kurb näha, et valitsuse ja sotsiaalpartnerite vastuolud kipuvad ohustama välja kujunenud ja end õigustanud töötute abistamise mudelit.

“Eestit mõne aasta eest tabanud ränk majanduslangus ja sellest tulenenud suur tööpuudus pani Töötukassa proovile. Alates 2009. aasta kevadest on Töötukassa lisaks töötuskindlustushüviste väljamaksmisele viinud ellu ka tööpoliitikat eesmärgiga tagada ümberõppe kaudu võimalikult paljudele uus töökoht vastavalt tööturul valitsevatele võimalustele,” ütles president Ilves.

Riigipea sõnul on just Töötukassale langenud kohustus viia abivajajate ootused kooskõlla tegelike võimalustega: “Töötukassasse tullakse üldjuhul mure ja raske südamega. Aga te olete suutnud tagada, et paljud on leidnud siit oma muredele leevendust ja täiendavat usku oma võimetusse.”

Riigipea arutas Töötukassa juhatuse esimehe Meelis Paaveli ja teiste juhatuse liikmetega ka Töötukassa edasise õigusliku staatuse küsimusi.

“Tõenäoliselt on igal rahval ütlus selle kohta, mis kutsub tervet asja mitte parandama. Seepärast jälgin murega Töötukassa reserve ja töötuskindlustuse maksemäära ümber kujunenud vastasseisu, mis on seadnud küsimärgi alla kogu organisatsiooni edasise staatuse ja juhtimismudeli. Minu hinnangul on senine avalik-õiguslik staatus taganud Töötukassale tegevuseks vajaliku stabiilsuse, ressursid ja usaldusväarsuse,” ütles president Ilves.

Ta kutsus valitsust, tööandjate organisatsioonide ja ametiühingute esindajaid üles vastastikusele austusele ja kompromissidele.

“Kutsun kõiki osapooli üles end juba tõestanud süsteemi mitte lõhkuma. Töötukassa võimalik riigistamine ei jäta töötuid rahata ega koolituseta, ent see kahjustaks märkimisväärselt sotsiaalpartnerite omavahelist koostöötahet ja usaldust, mida võime Euroopa majanduse ebakindlat tulevikku arvestades vajada ka edaspidi,” kinnitas riigipea.

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229